СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

27.10.2023						                                № 126

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет от 20.03.2020 № 172 «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Первомайский сельсовет» (в редакции от 24.12.2020 № 15, от 17.10.2022 № 93)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», ст.130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет от 20.03.2020 № 172«О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Первомайский сельсовет»:
1.1 В пункте 3 абзац 1 изложить в следующей редакции: «1.1 Размеры должностных окладов муниципальных служащих, применительно к должностям муниципальной службы, установленным в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет от 24 марта 2006 года № 12-А «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органа местного самоуправления муниципального образования Первомайский сельсовет»:

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Заместитель главы администрации
	18333,00

	Ведущий специалист
	17975,00

	Специалист I категории
	13863,00

	Специалист 2 категории
	12750,00

             2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего решения производить в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования Первомайский сельсовет на 2023 год на оплату труда муниципальных служащих.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.10.2023.
  3.1. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области (https://первомайский.первомайский-район.рф.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский сельсовет                                          			   Е.В.Перминов

Глава администрации
муниципального образования
Первомайский сельсовет                                                                   В.Б.Фельдман